Clàusula 2ª. Pressupost màxim i valor estimat del contracte. 

En aquest procediment negociat, el valor estimat i el pressupost màxim no coincideixen.  

El pressupost total màxim per aquests contracte, corresponent a l’any (1) de contracte inicial, 
és de “DOS MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” (2.712,00 €)(*), al qual, si sumen l’import 
corresponent a l’IVA “CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS 
CÈNTIMS” (569,52 €), fa un total de “TRES MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB 
CINQUANTA-DOS CÈNTIMS” (3.281,52 €).  

(*) Preu que l’empresa podrà millorar en la seva OFERTA ECONÒMICA - Sobre Únic  

Per tant, el valor estimat del contracte, s’estableix en “DOS MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” 
(2.712,00 €), al qual, si sumen l’import corresponent a l’IVA “CINC-CENTS SEIXANTA-NOU 
EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS” (569,52 €), fa un total de “TRES MIL DOS-CENTS 
VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS” (3.281,52 €).  

Concepte Import (IVA exclòs)